
ՆԱԽԱԳԻԾ 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ 
ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

«---»  ապրիլի 2024թ.                                                                            N-----Ա 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

ԵՐԵՎԱՆԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  2-ՐԴ  ՆՍՏԱՇՐՋԱՆԻ  
3-ՐԴ  ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ  ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

  Ղեկավարվելով «Երևան քաղաքում տեղական ինքնակառավարման մասին» 
օրենքի 27-րդ հոդվածի 4-րդ մասով՝ 

Երևան քաղաքի ավագանին որոշում է. 
  1. Հաստատել Երևան քաղաքի ավագանու 2-րդ նստաշրջանի 3-րդ նիստի 

օրակարգը (կցվում է)։ 
 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ  ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ   ՏԻԳՐԱՆ ԱՎԻՆՅԱՆ 
 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 
 

ՕՐԱԿԱՐԳ 
 

1. Երևանի ավագանու 2-րդ նստաշրջանի 3-րդ նիստի օրակարգը հաստատելու մասին: 
2. Վալենտին Պոդպոմոգովի հիշատակը հավերժացնող հուշատախտակի տեղադրման 

մասին: (Չզեկուցվող) 
3. Երևան քաղաքի ավագանու 2019 թվականի հունիսի 17-ի N 106-Ա որոշման մեջ 

փոփոխություն կատարելու մասին: (Չզեկուցվող) 
4. Երևան քաղաքի ավագանու 2023 թվականի դեկտեմբերի 26-ի N 41-Ա որոշման մեջ 

փոփոխություն կատարելու մասին: (Չզեկուցվող) 
5. Նախատեսվող գործունեության իրականացմանը նախնական համաձայնություն 

տրամադրելու մասին: (Չզեկուցվող) 
6. Նախատեսվող գործունեության իրականացմանը նախնական համաձայնություն 

տրամադրելու մասին: (Չզեկուցվող) 
7. Նախատեսվող գործունեության իրականացմանը նախնական համաձայնություն 

տրամադրելու մասին: (Չզեկուցվող) 
8. Նախատեսվող գործունեության իրականացմանը նախնական համաձայնություն 

տրամադրելու մասին: (Չզեկուցվող) 
9. Նախատեսվող գործունեության իրականացմանը նախնական համաձայնություն 

տրամադրելու մասին: (Չզեկուցվող) 
10. «Բնության պահպանության միջազգային միություն» միջազգային 

բնապահպանական կազմակերպությանն անդամակցելուն համաձայնություն 
տրամադրելու մասին: (Չզեկուցվող) 

11. Հողամասի նպատակային նշանակությունը փոխելու մասին: (Չզեկուցվող) 
12. Հողամասի նպատակային նշանակությունը փոխելու մասին: (Չզեկուցվող) 
13. Հողամասի նպատակային նշանակությունը փոխելու մասին: (Չզեկուցվող) 
14. Հողամասի նպատակային նշանակությունը փոխելու մասին: (Չզեկուցվող) 
15. Հողամասի նպատակային նշանակությունը փոխելու մասին: (Չզեկուցվող) 
16. Գույքն որպես նվիրատվություն ընդունելու մասին: (Չզեկուցվող) 
17. Երևան քաղաքի ավագանու 2009 թվականի հունիսի 18-ի N1-Ն որոշման մեջ 

փոփոխություն կատարելու մասին: (Չզեկուցվող) 
18. Անշարժ գույքերը որպես նվիրաբերություն ընդունելու մասին: (Զեկուցվող) 
19. ՀՀ Երևան քաղաքի ավագանու որոշումը Երևան քաղաքի ավագանու 2009 

թվականի հունիսի 18-ի N1-Ն որոշման մեջ լրացում կատարելու մասին: (Զեկուցվող) 
20. Երևան քաղաքի ավագանու 2009 թվականի հունիսի 18-ի N1-Ն որոշման մեջ 

փոփոխություններ կատարելու մասին: (Զեկուցվող) 



21. Երևան քաղաքի ավագանու 2009 թվականի հունիսի 18-ի N1-Ն որոշման մեջ 
փոփոխություն կատարելու մասին: (Զեկուցվող) 

22. ՀՀ Երևան քաղաքի ավագանու որոշումը Երևան քաղաքի ավագանու 2009 
թվականի հունիսի 18-ի N 1-Ն որոշման մեջ լրացում կատարելու մասին: (Զեկուցվող) 

23. Երևան քաղաքի ավագանու 2009 թվականի հունիսի 18-ի N 1-Ն որոշման մեջ 
լրացում կատարելու մասին: (Զեկուցվող) 

24. Երևան քաղաքի ավագանու որոշումը Երևան քաղաքի ավագանու 2009 թվականի 
հունիսի 18-ի N 1-Ն որոշման մեջ լրացում կատարելու մասին: (Զեկուցվող) 

25. Երևան քաղաքում փողոց անվանափոխելու մասին: (Զեկուցվող) 
 

 


	1. օրակարգ
	Հավելված

